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Прилог бр. 13 Сертификат за имплементиран стандард ISO 14001:2015 
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Прилог бр. 14 Сертификат за имплементиран стандард ISO 45001:2018 
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Прилог бр. 16 Макролокација на објектот 

 

 


